
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.06.2020                                      Київ                                  № 1075 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

23.06.2020 року № 1075                               

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Бондар Олександр Кирилович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2061209793);   

2. Данилюк Валентина Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3097010242); 

3. Карельських Сергій Ігорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2794509415);  

4.  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР 

ПІСЛЯАВАРІЙНОГО ЗАХИСТУ «ЕКСПЕРТ – СЕРВІС» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 38383445); 

5. Сердюков Костянтин Георгійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2148501112);  

6. Тимканич Микола Степанович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2187303799);  

7. Телиця Олександр Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2606408815);  

8.  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ - 

СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 25530696); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО» «СВІТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 38289948); 

10.  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ШЕВРОН» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 43635095); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ЕКСПЕРТ ІН» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 37693458); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА ФІРМА «РЕЗУЛЬТАТ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 43632749). 
 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 

 
 

 


